T. R. apud Notyngh' xj die Aug'. P ipm regem.

Eodem modo mand' est singul' vicecomitibꝫ p Angl'.

De peditibus eligendis et bene armandis, ad proficiscendum contra Scotos, sumptibus civitatum et villarum Angliæ.

Membr. 13
d. rfo.
Notingham,
12 Aug.

R. dñtis sibi majori aldermannis & toti cõitati civitatis sue
London factum Quia ad refrenand' t'c. sicut in superiore usque
pficiscend' exinde cont' dtos inimicos & rebelles nꝛos dñis
comites barones & p'eres nob' p'miserit se cum toto posse suo
ad dtas ptes nobiscum sũptibꝫ suis p quadraginta dies in ob-
sequiũ expeditõis nꝛe p'dte pficisci Nos considerantes qd p
tanta necitate fideles & subditos nꝛos ut in p'missis manus ap-
ponant adjutrices decet requirere & rogare ac de vob' sp'ali
confidentes vos affectuose requirim' & rogamus q'tinus ad
p'missa consideratõem debitam fientes q'ngentos hõies pedites de
validioribꝫ & potentioribꝫ civitatis illius aketonis habergettis
bacinettis & cirotecis ferreis armatos in civitate p'dta sine d'fione
eligi & ad nos usq' ad dtam civitatẽ Eboꝝ venire fac' ita qd sint
ibidẽ die Dñica sup'dta sic armati ac p'mpti & parati ad pficif-
cend' exinde nobiscum sũptibꝫ v'is p quadraginta dies contra
inimicos nꝛos sup'dtos ad ipoz p'viam viriliũ cũ Dei subsidio
colend' Et hoc sicut nos & honorẽ nꝛm ac salvatõem regni
nꝛi diligitis nullo modo omittatis Volum' enim qd subsidiũ

quod nob' in hac pte ad nꝛi requisitõem sic fecitis vob' vel hered'
v'is non cedat in p'judiciũ nec t'hat' in consequentiã in futur'
Injunxim' etiam venabili p'ri J' Elien' ep'o cancellar' nꝛo qd tꝛas
sub magno sigillo nꝛo de indempnitate vob' inde fieri fac' cum
ex pte v'ra inde fuit requisitus.

T. R. apud Notyngh' xij die Aug'.

P ipm regem.

Eodẽ modo mand' est subscriptis videlt

Majori b'assis & toti cõitati civitatis R	} c hõibꝫ peditibꝫ.
Wynton pro	
Majori b'assis & toti cõitati ville Suth'	} xx peditibꝫ.
pro	
B'assis & toti cõitati civitatis Sar' pro	} xl peditibꝫ.
B'assis & toti cõitati ville de Neubiry pro	
Majori b'assis & toti cõitati ville R Oxon'	} xl peditibꝫ.
pro	
B'assis & toti cõitati ville de Abyndon pro	} xv peditibꝫ.
B'assis & toti cõitati ville de Redyngg pro	
B'assis & toti cõitati ville de Gloucestr'	} xxx pedit'.
pro	
B'assis & toti cõitati civitatis Hereford pro	} xxx pedit'.
B'assis & toti cõitati ville Salop' pro	
B'assis & toti cõitati ville Stafford pro	} xl pedit'.
B'assis & toti cõitati ville Cestr' pro	
B'assis & toti cõitati ville Bedef' pro	} x peditibꝫ.
B'assis & toti cõitati ville Bukingh' pro	
B'assis & toti cõitati civitatis Wgorn' pro	} xx peditibꝫ.
B'assis & toti cõitati ville de Lychefeld pro	
B'assis & toti cõitati ville Warrewik pro	} xx pedit'.
B'assis & toti cõitati ville Coventr' pro	
B'assis & toti cõitati ville de S'to Albano	} xx pedit'.
pro	
B'assis & toti cõitati civitatis Cicestr' pro	} xx peditibꝫ.
Majori b'assis & toti cõitati civitatis Cant-	
uar' pro	} xl peditibꝫ.
B'assis & toti cõitati civitatis Roff' pro	
B'assis & toti cõitati ville Colecestr' pro	} xv pedit'.
B'assis & toti cõitati ville de Herewyz pro	
Majori b'assis & toti cõitati civitatis de	} c ped'.
Norwico pro	
B'assis & toti cõitati ville de S'to Ed-	} c pedit'.
mundo pro	
B'assis & toti cõitati ville de Gipwico pro	} xx ped'.
Majori b'assis & toti cõitati ville Cantebr'	
pro	} xl ped'.
B'assis & toti cõitati ville Huntingdon pro	
B'assis & toti cõitati ville Derb' pro	} x ped'.
B'assis & toti cõitati ville de Grymmesby	
pro	} x pedit'.
Majori b'assis & toti cõitati ville Notingh'	
pro	} xl pedit'.
Majori b'assis & toti cõitati ville North'	
pro	} xl pedit'.
Majori b'assis & toti cõitati civitatis	
Lincoln pro	} c pedit'.
B'assis & toti cõitati ville de Neuwerk pro	
B'assis & toti cõitati ville de Grantham	} x pedit'.
pro	
B'assis & toti cõitati ville Staunford pro	} xv ped'.
B'assis & toti cõitati ville de S'to Bo-	
tulpho pro	} xv ped'.
B'assis & toti cõitati ville de Bevlaco pro	
	} xxx ped'.

Majori

A.D. 1318.

*De equitibus et peditibus eligendis in comitatu Eboraci.*Membr. 14
dorso.
Westm.
4 Junii.

R. archiepiscopus abbatibus prioribus comitibus baronibus militibus & omnibus tam ministris quam aliis de partibus de Clyveland & de Mora de Blackhou ac de wapentachiis de Bulnie Ridale & de Brudeford in comitatu Eboraci. Quia Scotoꝝ inimicoꝝ & rebellium nostrorum in tantum obstinata malitia jam exivit quod flagitiis que in terra nostra Scotie & propinquis finibus regni nostri diversimode perpetravit non contenti ipsam regnum hostili manu ingredienti usque comitatum pervenerunt & ibidem homicidia depredationes incendia sacrilegia & alia mala innumera committere non desistunt. Nos considerantes obprobria dampna & pericula que nobis & populo nostro ex ipsorum aggressibus evenerunt et que verisimiliter possunt evenire nisi ipsorum malitie celeriter obviam ac de fidelitate & circumspectioe provida dicti & fidelis nostri Nichi de Meignill plenarie confidentes assignavimus eundem Nichum ad eligendum in partibus & wapentachiis predictis tam infra libertates quam extra homines tam equites quam pedites ad arma potentes ad proficiscendum contra inimicos nostros super dictos ad eorum malitiam cum Dei adjutorio recommendamus prout eis ex parte nostra plenarie injungitur exceptis hominibus & tenentibus dictorum & fidelium nostrorum comitum & baronum partium illarum quos quidem homines & tenentes predictos co-

mites & barones similiter eligi volumus pro negotio super dicto. Et ideo A.D. 1318. vobis mandamus firmiter injungentes quod eisdem Nicho in premissis omnibus & singulis suis intendentes respondentes consulentes & auxiliantes facientesque ea que idem Nichus super premissis & eorum quolibet vobis ex parte nostra duxit injungendum. Et hoc sicut honoris nostri diligitis nullo modo omittatis. In cuiusmodi &c. quoadmodum placuit duratur.

T. R. apud Westm' iij die Junii.

Per ipsum R' nunc' Magro Thoma de Cherleton.

De protectione et attorney.

Plurimi in Marchia Scotie commorantes, vel ad eam profecti aut profecturi, in obsequio Regis Edwardi, habent literas de protectione et attorney.

T. R. apud Notingham xxvj die Julii-j die Aug'—Shelford viij-ix Aug'—Sumton x Aug'—Linc' xvij Aug'—Eboꝝ xij-xxv-xxvj-xxvij Sept'—Retford v Oct'—Westm' xvij-xxiij Oct'-j-ij-iii Nov'—Wyndes' vj-vij Nov'—Westm' ix Nov'-iii Jan'—Wyndes' x Jan' v Feb'—Westm' x Mar'-ij-iii Apr'—Whitchirche iij-iiii Maii—Redyng vj Maii—Wyndes' xij Maii—Westm' xij-xv-xvij-xvij-xxij-xxiij-xxiij Maii-ij-iiij-viij-xj-xvj Junii—Norhāpton iij Julii.

A.D. 1318.

SCOTIA DE ANNO REGNI REGIS E' FILII REGIS E' DUODECIMO. A.D. 1318.

Rex Edwardus jubet proclamationem fieri de victualibus transferendis ad partes boreales Angliæ, et promittit quod non capientur contra voluntatem mercatorum.

R. vic' Lincoln' factum Quia ad Scotoꝝ inimicoꝝ & rebelliu' nꝛoꝝ induratum malitiã qui occupationibꝫ & devasta-
tõibꝫ castroꝝ & villaꝝ in tꝛa nꝛa Scot' necnõ & homicidiis de-
pdatõibꝫ incendiis & aliis malis innumis p ipos in eadem tꝛa ante
hec tempora ppet'is nullatenus fatiati fines regni nꝛi Angl'
postmod' in ingenti armatoꝝ multitudine pluribꝫ vicibꝫ hostili
ingressi castra nꝛa & fideliu' nꝛoꝝ occuparunt & occupata tenent
ac consimilia flagitia & majora p'oribꝫ inhumani' ppet'ntes &
jam ultimo castra infra idem regnũ nꝛm obsederunt cũ Dei
adjutorio refrenand' de cõi consilio platoꝝ comitũ baronũ &
pceꝝ dñi regni nꝛi ordinavim' & esse pponim' dante Deo apud
Eboꝝ die Dñica p' post instans festũ Nativitatis Bẽ Marie Vir-
ginis cũ equis & armis q'nto potentius posim' ad pficiscend'
exinde cont' inimicos nꝛos sup'atos p quod p nꝛa & fideliu'
nꝛoꝝ sustentatõe qui nobiscum ad ptes illas ex hac causa sunt
venturi multa & divisa gen'ra victualiu' expedit here in p'tibꝫ
sup'atis Tibi p'cipim' firmi' injungentes qd in civitatibꝫ
burgis vill' m'catoriis & locis aliis ubi melius videris expedire
publice pclamari fac' qd omes & singuli m'catores qui blada seu
alia victualia venalia vendere volũnt cũ eis ad ptes boriales se
t'nsferant ea ibidem fid' nꝛis p'dtis venditur' p'mittens eis ex pte
nꝛa qd de bladis seu victualibꝫ ist' quicq'm cont' eoꝝ voluntatẽ
nõ capiet' set qd p eisdem dñis m'catoribꝫ satisfiet competẽ
Scire etiam fac' eisdem qd omes & singuli qui cũ bladis seu
victualibꝫ ad ptes illa' venire volũnt ad cancellar' nꝛam ac-
cedant pteclõem nꝛam sup' hiis in forma spali questuri & qd
cont' illos qui ante hec tempora victualia ext' balliam tuã dux-
erunt si t' se modo in hac pte subthant g'v' pcedere faciem'
Injuxim' autem venabili p'ri J' Elien' ep'o cancellar' nꝛo qd tꝛas
nꝛas de pteclõe p p'dtis m'catoribꝫ sub magno sigillo nꝛo
fieri fac' ut est dñm.

T. R. apud Notyngh' xj die Aug'. P ipm regem.

Eodem modo mand' est singul' vicecomitibꝫ p Angl'.

De peditibus eligendis et bene armandis, ad proficiscendum contra Scotos, sumptibus civitatum et villarum Angliæ.

R. dñtis sibi majori aldermannis & toti cõitati civitatis sue
London factum Quia ad refrenand' &c. sicut in superiore usque
pficiscend' exinde cont' dños inimicos & rebelles nꝛos dñi,
comites barones & pceres nob' p'miserit se cum toto posse suo
ad dñas ptes nobiscum sũptibꝫ suis p quadraginta dies in ob-
sequiũ expeditõis nꝛe p'dte pficisci Nos considerantes qd p
tanta necitate fideles & subditos nꝛos ut in p'missis manus ap-
ponant adjutrices decet requirere & rogare ac de vob' spali
confidentes vos affectuose requirim' & rogamus q'tinus ad
p'missa consideratõem debitam stentes q'ngentos hõies pedites de
validioribꝫ & potentioribꝫ civitatis illius aketonis habergettis
bacinettis & cirotecis ferreis armatos in civitate p'dta sine dñone
eligi & ad nos usq' ad dñam civitatẽ Eboꝝ venire fac' ita qd sint
ibidẽ die Dñica sup'ata sic armati ac p'mpti & parati ad pficif-
cend' exinde nobiscum sũptibꝫ v'is p quadraginta dies contra
inimicos nꝛos sup'atos ad ipos p'viam virili' cũ Dei subsidio
colend' Et hoc sicut nos & honorẽ nꝛm ac salvatõem regni
nꝛi diligitis nullo modo omittatis Volum' enim qd subsidiũ

quod nob' in hac pte ad nꝛi requisitõem sic fecitis vob' vel hered'
v'is non cedat in p'judiciũ nec t'hat' in consequentiã in futur'
Injuxim' etiam venabili p'ri J' Elien' ep'o cancellar' nꝛo qd tꝛas
sub magno sigillo nꝛo de indemnitare vob' inde fieri fac' cum
ex pte v'ra inde fuit requisitus.

T. R. apud Notyngh' xij die Aug'.

P ipm regem.

Eodẽ modõ mand' est subscriptis videt'

Majori ballis & toti cõitati civitatis R.	} c hõibꝫ peditibꝫ.
Wynton pro	
Majori ballis & toti cõitati ville Suth'	} xx peditibꝫ.
pro	
Ballis & toti cõitati civitatis Sar' pro	xl peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville de Neubiry pro	x peditibꝫ.
Majori ballis & toti cõitati ville R Oxon'	} xl peditibꝫ.
pro	
Ballis & toti cõitati ville de Abyndon pro	xv peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville de Redyngg pro	xx pedit'.
Ballis & toti cõitati ville de Gloucestr'	} xxx pedit'.
pro	
Ballis & toti cõitati civitatis Hereford pro	xxx pedit'.
Ballis & toti cõitati ville Salop' pro	xl peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville Stafford pro	xl pedit'.
Ballis & toti cõitati ville Cestr' pro	xl peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville Bedef' pro	x peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville Bukingh' pro	x peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati civitatis Wygorn' pro	xx peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville de Lychefeld pro	xx peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville Warrewik pro	xx pedit'.
Ballis & toti cõitati ville Coventr' pro	xx pedit'.
Ballis & toti cõitati ville de Sfo Albano	} xx pedit'.
pro	
Ballis & toti cõitati civitatis Cicestr' pro	xx peditibꝫ.
Majori ballis & toti cõitati civitatis Cant-	} xl peditibꝫ.
uar' pro	
Ballis & toti cõitati civitatis Roff' pro	x peditibꝫ.
Ballis & toti cõitati ville Colecestr' pro	xv pedit'.
Ballis & toti cõitati ville de Herewyz pro	xv pedit'.
Majori ballis & toti cõitati civitatis de	} c ped'.
Norwico pro	
Ballis & toti cõitati ville de Sfo Ed-	} c pedit'.
mundo pro	
Ballis & toti cõitati ville de Gipwico pro	xx ped'.
Majori ballis & toti cõitati ville Cantebr'	} xl ped'.
pro	
Ballis & toti cõitati ville Huntingdon pro	xx pedit'.
Ballis & toti cõitati ville Derb' pro	x ped'.
Ballis & toti cõitati ville de Grymmesby	} x pedit'.
pro	
Majori ballis & toti cõitati ville Notingh'	} xl pedit'.
pro	
Majori ballis & toti cõitati ville North'	} xl pedit'.
pro	
Majori ballis & toti cõitati civitatis	} c pedit'.
Lincoln pro	
Ballis & toti cõitati ville de Neuwerk pro	x pedit'.
Ballis & toti cõitati ville de Grantham	} x pedit'.
pro	
Ballis & toti cõitati ville Staunford pro	xv ped'.
Ballis & toti cõitati ville de Sfo Bo-	} xv ped'.
tulpho pro	
Ballis & toti cõitati ville de Bevlaco pro	xxx ped'.